REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /w\? ¢ Prot. Tirang, mé /4 06 2026
VENDIM
Nr. 4% dt. /£.06 2026
PicR

NJi NDRYSHIM Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE Tit
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e
Shqipéris€”, nenit 49, pika 1, gérma (¢), né Statutin e UST-sé neni 43, gérma r), né VKM me nr.
243, dat€ 20.04.2023 “Pér njé ndryshim né VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& Késhillit t¢ Ministrave
“Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve (¢ personelit akademik té institucioneve
publike té Arsimit t¢ Lart¢”, t& ndryshuar, né Udhézimin e MASR nr.29, daté 10.09.2018 “Pér
veprimtarin€ dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né TAL”, né Vendimin e Rektoratit,
nr.83, dat€é 04.06.2026 “Pér njé ndryshim né strukturén organizative e analitike té Universitetit té
Sporteve t¢ Tiranés” né Vendimin Qarkullues té Senatit Akademik nr. 86, daté 04.06.2026, Bordi i
Administrimit me Vendim Qarkullues daté 16.06.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit t& Sporteve
t& Tiranés dhe pércaktimit t& nivelit t& pagés si mé poshté vijon:

® Z. Altin Farik Bulku nga “Asistent Lektore” prané Departamentit té Sporteve
Individuale, FSHL kalon “Doktor”, kategoria “Lektoré” nga data 12.05.2026 e né
vazhdim.

2. Niveli i pagés do t& jeté sipas Vendimit t& Bordit t& Administrimit me nr. 50, daté. 31.10 2022
"Miratimin e nivelit t& pagave sipas VKM né nivel maksimal t& personelit akademik t& UST".

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi FSHL, Administratori, Drejtoria e Burimeve
Njerézore Arkiv/Protokollit si dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né Universitetin e
Sporteve té Tiranés.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dh glb’ubl
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, TeI75541226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



